
 Anders Automobile Golftrophy 2021

 28.08.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

1-18 AB GC Hoisdorf     Herren:  gelb       Par: 71 Slope: 132 Course: 72.7
Damen:   rot        Par: 71 Slope: 128 Course: 74.7 Stand: 30.08.21, 12:47 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto SNP/GBE 

Brutto

1 1 Decker, Moritz         Hoisdorf          12,1/ 16  22   37   37 / 86
2 Trottnow, Marco        Hoisdorf          16,3/ 21  16   33   33 / 95
3 Wolf, Arne             Hoisdorf          16,6/ 21  14   35   35 / 93
4 Jopp, Heike            Hamburg Gut Waldhof  16,9/ 23  13   33   33 / 97
* Heintz, Matthias       Hamburg Gut Waldhof  19,9/ 25  13   35   35 / 97
6 Kattner, Claudia       Hamburg Gut Waldhof  15,9/ 22  12   30   30 / 99
* Keller, Jens           Hamburg Gut Waldhof  21,4/ 27  12   30   30 /104
* Hueren, Tim            Hoisdorf          19,8/ 25  12   32   32 /100
9 Pohlmann, Michael      Hamburg Gut Waldhof  17,4/ 22  11   24   24 /105
* Scharrenweber, Stefan  Hamburg Gut Waldhof  19,2/ 24  11   34   34 / 97
* Rathjens, Henning      Wulfsmühle, GA Gut  18,1/ 23  11   29   29 /101
* Barheine, Dirk         Hamburg Gut Waldhof  16,3/ 21  11   25   25 /103

13 Schmidt, Bernd         Siek/Ahrensburg, GC  17,0/ 22  10   27   27 /102
* Weitz, Gunnar          Hamburg Gut Waldhof  21,0/ 26  10   25   25 /108
* Momm, Frank            HH-Oberalster, GC  23,1/ 29  10   29   29 /107
* von Fircks, Vivian     Hoisdorf          26,3/ 33  10   33   33 /107
* Henschen, Patrick      Glinde, GC Gut    12,5/ 16  10   22   22 /101

18 Falk, Glenn            Wulfsmühle, GA Gut  24,4/ 30   9   28   28 /109
* Anders, Bernd          Hohwachter Bucht  18,0/ 23   9   23   23 /107
* Drost, Uwe             Föhr, GC          26,5/ 33   9   31   31 /109

21 Wolf, Sylvia           Hoisdorf          26,5/ 34   8   30   30 /111
* Kaiser, Dr. Thomas     Hoisdorf          23,5/ 29   8   27   27 /109
* Gärtner, Manfred       Hoisdorf          24,5/ 30   8   28   28 /109
* Conrad, Maximilian     Sachsenwald, GC Am  19,9/ 25   8   26   26 /106
* Schlorff, Stefan       Steinhuder Meer, GP  16,6/ 21   8   24   24 /104
* Ahlf, Anette           Wulfsmühle, GA Gut  23,0/ 30   8   30   30 /107

27 Pinkepank, Anne        Sülfeld, GC       21,2/ 28   7   22   22 /113
* Gose, Gesina           HH-Treudelberg    26,5/ 34   7   31   31 /110
* Deltchev, Katrin       Hamburg Gut Waldhof  26,5/ 34   7   32   32 /109
* Holly, Sven            Wulfsmühle, GA Gut  17,2/ 22   7   22   22 /107
* Wittschen, Thomas      HSV Golf-Club     29,0/ 36   7   29   29 /114
* Rippe, Gaby            Baltic Hills      23,3/ 30   7   30   30 /107
* Hildebrandt, Jan       Quickborn, Red Golf  24,1/ 30   7   29   29 /108
* Ribbeck, Christin      Hoisdorf          20,5/ 27   7   23   23 /111
* Harder, Christian      Hamburg Gut Waldhof  13,9/ 18   7   21   21 /104

36 Reichelt, Joachim      Hamburg Gut Waldhof  30,0/ 37   6   29   29 /115
* Pohlmann, Jürgen       Hoisdorf          25,7/ 32   6   32   32 /107
* Bahr, Christian        HH-Treudelberg    30,9/ 38   6   30   30 /115
* Lüdtke, Andreas        Hamburg Gut Waldhof  26,5/ 33   6   26   26 /114
* Rapp, Kerstin          Hamburg Gut Waldhof  24,4/ 31   6   27   27 /111
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** Levit, Frank           Gut Kaden, GLC    25,4/ 31   6   22   22 /116
* Ohde, Angela           Wulfsmühle, GA Gut  29,6/ 37   6   35   35 /109

43 Gräfe, Bernd           Hoisdorf          26,5/ 33   5   23   23 /117
* Haverkamp, Sven        Sülfeld, GC       33,0/ 40   5   34   34 /113
* Tobjinski, Maik        Hoisdorf          35,1/ 43   5   31   31 /119
* Schlecht, Sandra       Baltic Hills      21,9/ 29   5   22   22 /114
* Lebon, Dr. Daniel      Hamburg Gut Waldhof  37,9/ 46   5   39   39 /114
* Anders, Bärbel         Hohwachter Bucht  28,0/ 35   5   22   22 /120

49 Dittmers, Dr. Claudia  HH-Oberalster, GC  27,8/ 35   4   26   26 /116
* Nann, Christel         HH- Ahrensburg    26,5/ 34   4   29   29 /112
* Witten, Ingrid         Sülfeld, GC       26,5/ 34   4   29   29 /112
* Freund, Robin          Hoisdorf          27,2/ 33   4   21   21 /119
** Anders, Sarah          Hohwachter Bucht  26,1/ 33   4   21   21 /119
** Keller, Viktoriya      Hamburg Gut Waldhof  30,0/ 38   4   24   24 /121
* Voss, Wenka            Hamburg Gut Waldhof  23,9/ 31   4   24   24 /114
* Eggers, Sabine         Glinde, GC Gut    22,2/ 29   4   21   21 /115

57 Beckmann, Detlev       Hoisdorf          35,8/ 44   3   24   24 /127
* Gräfe, Ini             Hoisdorf          20,5/ 27   3   25   25 /109
* Metzger, Norbert       Golf Lounge       26,5/ 33   3   24   24 /116
** Eggers, Christian      Glinde, GC Gut    26,5/ 33   3   21   21 /119

61 Saß, Helmut            Hoisdorf          24,1/ 30   2   23   23 /114
* Malter, Markus         Hamburg Gut Waldhof  39,0/ 47   2   22   22 /132
* Hilker, Jörg           Buxtehude, GC     26,5/ 33   2   22   22 /118
* Haverkamp, Carola      Sülfeld, GC       28,5/ 36   2   19   19 /124

65 Berger, Stephanie      Siek/Ahrensburg, GC  26,5/ 34   1   17   17 /124
* Lämmle, Wolfgang       HH-Treudelberg    26,5/ 33   1   19   19 /121

67 Hoinkis, Jan           Hoisdorf          31,2/ 38   0   13   13 /132

Netto HCP Pro bis 21,0

1 Decker, Moritz         Hoisdorf          12,1/ 16  22   37   37 / 86
1 2 Wolf, Arne             Hoisdorf          16,6/ 21  14   35   35 / 93
2 * Heintz, Matthias       Hamburg Gut Waldhof 19,9/ 25  13   35   35 / 97
3 4 Scharrenweber, Stefan  Hamburg Gut Waldhof 19,2/ 24  11   34   34 / 97

5 Trottnow, Marco        Hoisdorf          16,3/ 21  16   33   33 / 95
* Jopp, Heike            Hamburg Gut Waldhof  16,9/ 23  13   33   33 / 97
7 Hueren, Tim            Hoisdorf          19,8/ 25  12   32   32 /100
8 Kattner, Claudia       Hamburg Gut Waldhof  15,9/ 22  12   30   30 / 99
9 Rathjens, Henning      Wulfsmühle, GA Gut  18,1/ 23  11   29   29 /101

10 Schmidt, Bernd         Siek/Ahrensburg, GC  17,0/ 22  10   27   27 /102
11 Conrad, Maximilian     Sachsenwald, GC Am  19,9/ 25   8   26   26 /106
12 Gräfe, Ini             Hoisdorf          20,5/ 27   3   25   25 /109

* Weitz, Gunnar          Hamburg Gut Waldhof  21,0/ 26  10   25   25 /108
* Barheine, Dirk         Hamburg Gut Waldhof  16,3/ 21  11   25   25 /103

15 Pohlmann, Michael      Hamburg Gut Waldhof  17,4/ 22  11   24   24 /105
* Schlorff, Stefan       Steinhuder Meer, GP  16,6/ 21   8   24   24 /104

17 Ribbeck, Christin      Hoisdorf          20,5/ 27   7   23   23 /111
* Anders, Bernd          Hohwachter Bucht  18,0/ 23   9   23   23 /107

19 Holly, Sven            Wulfsmühle, GA Gut  17,2/ 22   7   22   22 /107
* Henschen, Patrick      Glinde, GC Gut    12,5/ 16  10   22   22 /101

21 Harder, Christian      Hamburg Gut Waldhof  13,9/ 18   7   21   21 /104
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Netto HCP 21,1 bis 26,4

1 1 von Fircks, Vivian     Hoisdorf          26,3/ 33  10   33   33 /107
2 2 Pohlmann, Jürgen       Hoisdorf          25,7/ 32   6   32   32 /107
3 3 Keller, Jens           Hamburg Gut Waldhof 21,4/ 27  12   30   30 /104

* Ahlf, Anette           Wulfsmühle, GA Gut  23,0/ 30   8   30   30 /107
* Rippe, Gaby            Baltic Hills      23,3/ 30   7   30   30 /107
6 Momm, Frank            HH-Oberalster, GC  23,1/ 29  10   29   29 /107
* Hildebrandt, Jan       Quickborn, Red Golf  24,1/ 30   7   29   29 /108
8 Gärtner, Manfred       Hoisdorf          24,5/ 30   8   28   28 /109
* Falk, Glenn            Wulfsmühle, GA Gut  24,4/ 30   9   28   28 /109

10 Kaiser, Dr. Thomas     Hoisdorf          23,5/ 29   8   27   27 /109
* Rapp, Kerstin          Hamburg Gut Waldhof  24,4/ 31   6   27   27 /111

12 Voss, Wenka            Hamburg Gut Waldhof  23,9/ 31   4   24   24 /114
13 Saß, Helmut            Hoisdorf          24,1/ 30   2   23   23 /114
14 Pinkepank, Anne        Sülfeld, GC       21,2/ 28   7   22   22 /113

* Schlecht, Sandra       Baltic Hills      21,9/ 29   5   22   22 /114
* Levit, Frank           Gut Kaden, GLC    25,4/ 31   6   22   22 /116

17 Anders, Sarah          Hohwachter Bucht  26,1/ 33   4   21   21 /119
* Eggers, Sabine         Glinde, GC Gut    22,2/ 29   4   21   21 /115

Netto HCP 26,5 bis 54,0

1 1 Lebon, Dr. Daniel      Hamburg Gut Waldhof 37,9/ 46   5   39   39 /114
2 2 Ohde, Angela           Wulfsmühle, GA Gut  29,6/ 37   6   35   35 /109
3 3 Haverkamp, Sven        Sülfeld, GC       33,0/ 40   5   34   34 /113

4 Deltchev, Katrin       Hamburg Gut Waldhof  26,5/ 34   7   32   32 /109
5 Gose, Gesina           HH-Treudelberg    26,5/ 34   7   31   31 /110
* Tobjinski, Maik        Hoisdorf          35,1/ 43   5   31   31 /119
* Drost, Uwe             Föhr, GC          26,5/ 33   9   31   31 /109
8 Wolf, Sylvia           Hoisdorf          26,5/ 34   8   30   30 /111
* Bahr, Christian        HH-Treudelberg    30,9/ 38   6   30   30 /115

10 Reichelt, Joachim      Hamburg Gut Waldhof  30,0/ 37   6   29   29 /115
* Wittschen, Thomas      HSV Golf-Club     29,0/ 36   7   29   29 /114
* Nann, Christel         HH- Ahrensburg    26,5/ 34   4   29   29 /112
* Witten, Ingrid         Sülfeld, GC       26,5/ 34   4   29   29 /112

14 Dittmers, Dr. Claudia  HH-Oberalster, GC  27,8/ 35   4   26   26 /116
* Lüdtke, Andreas        Hamburg Gut Waldhof  26,5/ 33   6   26   26 /114

16 Beckmann, Detlev       Hoisdorf          35,8/ 44   3   24   24 /127
* Keller, Viktoriya      Hamburg Gut Waldhof  30,0/ 38   4   24   24 /121
* Metzger, Norbert       Golf Lounge       26,5/ 33   3   24   24 /116

19 Gräfe, Bernd           Hoisdorf          26,5/ 33   5   23   23 /117
20 Malter, Markus         Hamburg Gut Waldhof  39,0/ 47   2   22   22 /132

* Hilker, Jörg           Buxtehude, GC     26,5/ 33   2   22   22 /118
* Anders, Bärbel         Hohwachter Bucht  28,0/ 35   5   22   22 /120

23 Freund, Robin          Hoisdorf          27,2/ 33   4   21   21 /119
* Eggers, Christian      Glinde, GC Gut    26,5/ 33   3   21   21 /119

25 Lämmle, Wolfgang       HH-Treudelberg    26,5/ 33   1   19   19 /121
* Haverkamp, Carola      Sülfeld, GC       28,5/ 36   2   19   19 /124

27 Berger, Stephanie      Siek/Ahrensburg, GC  26,5/ 34   1   17   17 /124
28 Hoinkis, Jan           Hoisdorf          31,2/ 38   0   13   13 /132

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)                     
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